
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

Số:        /QĐ-SKHCN Lạng Sơn, ngày        tháng 3 năm 2024 

  

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận hoạt động khoa học và công nghệ 
  

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ, ngày 18 tháng 6 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công 

nghệ;  

Căn cứ Thông tư 03/2014/TT-BKHCN về việc Hướng dẫn điều kiện thành 

lập và đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, 

chi nhánh của tổ chức khoa học và công nghệ;  

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 08/10/2021 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-BTV ngày 30/3/2023 của Ban thường vụ Hội 

KHKT Cầu đường Lạng Sơn về việc giải thể Trung tâm tư vấn Cầu đường thuộc 

Hội Khoa học kỹ thuật Cầu đường Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng tạo,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận hoạt động khoa học và công 

nghệ của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:  

Tên tổ chức khoa học và công nghệ: Trung tâm Tư vấn cầu đường, thuộc 

Hội Khoa học và kỹ thuật Cầu đường tỉnh Lạng Sơn 

Số đăng ký hoạt động: 416/ĐK-SKHCN; 

Do Sở Khoa học và Công nghệ Lạng Sơn cấp ngày 27/6/2018; 

Địa chỉ trụ sở chi nhánh: Tầng 4, trụ sở sở Giao thông vận tải - Số 8A, 

đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn. 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trung tâm Tư vấn cầu 

đường, thuộc Hội Khoa học và kỹ thuật Cầu đường tỉnh Lạng Sơn và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- BBT trang TTĐT; 

- Lưu: VT, QLCN&ĐMST. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hà 
 

 


		2024-03-06T08:21:06+0700


		2024-03-06T08:46:50+0700


		2024-03-06T08:46:50+0700


		2024-03-06T08:46:50+0700




